
Bylo - Nebylo

Chinaski

Bylo-nebylo a není 
všechno je pryč,na mě jsi zapoměla 
že na tom ještě něco změním 
myšlenka je víceméně pošetilá 
všechny co po tobě teď přijdou 
všechny už znám a žádná se ti nevyrovná 
píšu po zdech bílou křídou 
tvoje jméno 
protože jenom ty víš co to znamená, 
když slabý v kolenou dělám ramena 
jen ty víš co pro mě znamenáš 
jenom ty víš kdo jsem 
 
Zbyla mi píseň čtyř holých stěn 
mám víc než dřív tě rád 
jsem jen tvůj napořád 
 
Skončilo to mojí vinou 
potichu,nerad,ale přiznávám 
chci jenom tebe žádnou jinou 
jsi moje nebe 
protože jenom ty víš co to znamená, 
když slabý v kolenou dělám ramena 
jen ty víš co pro mě znamenáš 
jenom ty víš kdo jsem 
 
Zbyla mi píseň čtyř holých stěn 
zbyla mi píseň pro tu jedinou z žen 
mám víc než dřív tě rád 
jsem jen tvůj napořád 
 
Dál píšu po zdech bílou křídou, 
tvoje jméno křičím do všech světových stran 
chci jenom tebe,žádnou jinou 
jen a jen tebe 
protože jenom ty víš co to znamená.... 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

